QUARTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2015

SUPLEMENTO ® 683

Regiao de Integragao: Guajara

QUADRO SINTESE DE PROGRAMAS

REGIAO DE INTEGRACAO:

GUAJARA

R$ 1,00
Programas Tematicos Valor
201G8-2010
PODER: DEFENSORIA PUBLICA
Defesa de Direitos Judicial e Extrajudicial em todo Estado do Para 433.893.403,00

PODER: MINISTERIO PUBLICO
Defesa da Sociedade

PODER: ORGAOS CONSTITUCIONAIS INDEPENDENTES
Legitimacao da Aplicagdo de Recursos Publicos

PODER: PODER JUDICIARIO
Atuacao Jurisdicional

Governanga Institucional
Infraestrutura e Gestéo de Tic

PODER: PODER LEGISLATIVO
Controle Externo da Gestado dos Recursos Publicos Estaduais

Controle Externo Municipal
Qualidade do Processo Legislativo

1.148.776.832,00

234.286.631,00

187.732.311,00
28.447.927,00
203.503.228,00

700.547.907,00
644.444.140,00
1.811.103.533,00

TOTAL: 5.392.735.912,00
QUADRO SINTESE DE PROGRAMA R$ 1,00
Programa Gestédo, Manutengéo e Servigos ao Estado Valor
2014-2010
Manutengao da Gestédo da Defensoria Publica 168.883.194,00
Manutengado da Gestao do Poder Judiciario 2.542.900.764,00
TOTAL: 2.711.783.958,00

TOTAL GERAL:

8.104.519.870,00




